FACULDADE DE MEDICINA DE ITAJUBÁ - FMIT
Av. Reno Junior, 368 – Bairro São Vicente - CEP 37.502-138 -  www.fmit.edu.br CNPJ:

28.946.334/0001-71 Inscrição Municipal: 8452

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 04/2021 – RENOVAÇÃO DE MATRÍCULA – REGIME SEMESTRAL

A Diretora Geral da FACULDADE DE MEDICINA DE ITAJUBÁ - FMIT, situada à Avenida Rennó Junior, nº 368, São Vicente,

Itajubá – MG, torna público que, em conformidade com a legislação institucional e disposições vigentes, a primeira

RETIFICAÇÃO ao item 2.2.1 do Edital nº 04/2021 -  Renovação de Matrícula – Regime Semestral, operando a alteração

dos itens abaixo indicados:

Onde se lê:

2.2. As rematrículas serão realizadas no período:

 2 2.2.1 de 05/12/2020 à 17/01/2021

(...)

Leia-se:

2.2. As rematrículas serão realizadas no período:

 2.2.1 de 05/12/2020 à 24/01/2021

(...)

Itajubá - MG, 18 de janeiro de 2021.

Faculdade de Medicina de Itajubá - FMIT

Diretora Geral

http://www.fmit.edu.br/
http://www.fmit.edu.br/